2

[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	             г.Железноводск
	№

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, находящихся на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края и включенных в Единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 11 января 2018 г. № 1

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                  от 30 декабря 2011 г.  № 1355 «Об утверждении порядка разработки                            и утверждения административных регламентов предоставления                          муниципальных услуг», рассмотрев информационное письмо прокуратуры
г. Железноводска Ставропольского края от 13 июня 2019 г. № 42-21-2019 «О необходимости приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в администра-тивный регламент предоставления администрацией города-курорта Железно-водска Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление ин-формации об объектах культурного наследия регионального и местного зна-чения, находящихся на территории муниципального образования го-
рода-курорта Железноводска Ставропольского края и включенных в Единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников исто-рии и культуры) народов Российской Федерации», утвержденный постанов-лением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 11 января 2018 г. № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставрополь-ского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, находящихся на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края и включенных в Единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-                       политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Шумкину А.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края							         Е.И. Моисеев

image1.png